14.1.2018, בו הביעה את התנגדותה למינויו של המשיב 11 לכהונת שופט בית המשפט

העליון מטעמים דומים. העותר קובל על כך שהוועדה לא מצאה לזמן את ד"ר קמיר

לשימוע ולברר את הדברים שהציגה, וסבור כי הדבר מטיל צל על התנהלותה. לשיטתו,

אף יש בכך כדי להפר את האמור בסעיף 11ב לכללי השפיטה (סדרי העבודה של הועדה

לבחירת שופטים), התשמ"ד-1984 (להלן: כללי הוועדה), שלפיו תנהג הוועדה

בהתנגדויות המוגשות אליה "לפי שיקול דעתה" – תיבה אשר מחייבת, לדידו, עריכת

בירור עם מגישת ההתנגדות.

עוד מפנה העותר לסעיף 11א לכללי הוועדה, אשר מונה את התכונות

העיקריות אשר נשקלות בידי הוועדה ביחס למועמדים לשפיטה. לעמדת העותר, בחינת